
UCHWAŁA NR 1239/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn.zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o łączną kwotę 46.400 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 46.400 zł oraz dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  133.512 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 87.112 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 14.000 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: CA6260DE-A389-4B3D-A5DE-D1B271F7D8BB. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr  1239/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Dochody bieżące 20 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 400
85395 Pozostała działalność 26 400

Dochody bieżące 26 400
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

26 400

Ogółem dochody, z tego: 46 400
Zwiększenie dochodów bieżących 46 400

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: CA6260DE-A389-4B3D-A5DE-D1B271F7D8BB. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1239/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Wydatki bieżące, w tym: 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000 90 000
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000 15 000

I.Wydatki bieżące, w tym: 15 000
Dotacje na zadania bieżące 15 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000 75 000
I.Wydatki bieżące, w tym: 75 000
Dotacje na zadania bieżące 75 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000

3. 755 Wymiar sprawiedliwości 9 073 9 073
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 9 073 9 073

Wydatki bieżące, w tym: 9 073 9 073
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 073 9 073
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 073
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 073

4. 758 Różne rozliczenia 14 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 000
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 14 000

5. 801 Oświata i wychowanie 2 888 16 888
80130 Szkoły zawodowe 2 888 16 888

I.Wydatki bieżące, w tym: 2 888
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 888
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 888
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 888

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 400
85395 Pozostała działalność 26 400

Wydatki bieżące, w tym: 26 400
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 400

Wydatki ogółem 115 961 162 361
Zwiększenie wydatków, w tym: 46 400
 - zwiększenie wydatków bieżących 133 512
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 87 112

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: CA6260DE-A389-4B3D-A5DE-D1B271F7D8BB. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1239/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Dochody bieżące 20 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 400
85395 Pozostała działalność 26 400

Dochody bieżące 26 400
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

26 400

Ogółem dochody, z tego: 46 400
Zwiększenie dochodów bieżących 46 400

II .Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Wydatki bieżące, w tym: 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

2. 755 Wymiar sprawiedliwości 9 073 9 073
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 9 073 9 073

Wydatki bieżące, w tym: 9 073 9 073
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 073 9 073
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 073
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 073

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 400
85395 Pozostała działalność 26 400

Wydatki bieżące, w tym; 26 400
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 400

Ogółem wydatki, z tego: 9 073 55 473
Zwiększenie wydatków bieżących 46 400

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

Kwota 
w złotych

w złotych

Kwota 

Id: CA6260DE-A389-4B3D-A5DE-D1B271F7D8BB. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok z
tytułu otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o łączną kwotę 46.400 zł, z tego:
- w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w kwocie 20.000 zł - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania opinii w zakresie szacunkowej
średniej wartości 1 m2 powierzchni gruntu dla danego przeznaczenia z MPZP w poszczególnych gminach
celem wyceny majątku Skarbu Państwa,
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395-Pozostała
działalność w kwocie 26.400 zł - na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
Karcie Polaka w związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi - wypłata świadczeń pieniężnych
posiadaczom Karty Polaka osiedlającym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i członkom ich rodzin.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 14.000 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych na modernizację centralnego ogrzewania w
budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
- w rozdziale 75410-Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - w ramach planowanych

wydatków na dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych dla KM PSP w Nowym
Sączu, przenosi się wydatki majątkowe w kwocie 15.000 zł do wydatków bieżących,
- w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne - w ramach planowanych wydatków na dofinansowanie
zakupów inwestycyjnych dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego, przenosi
się wydatki majątkowe w kwocie 75.000 zł do wydatków bieżących.
Powyższe zmiany związane są ze zmianą limitu ustalania wartości początkowej środka trwałego oraz
wartości niematerialnej i prawnej na kwotę powyżej 10.000 zł.
- 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Niedpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków na
zadania z zakresu administracji rządowej, planowane na nieodpłatną pomoc prawną oraz edukację prawną -
przenosi się wydatki w kwocie 9.073 zł z wynagrodzeń bezosobowych do zakupu usług pozostałych w celu
zabezpieczenia wydatków na obsługę prawną w Punkcie Nieodpłatnej Pomocy Prawnej.
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 2.888 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na modernizację centralnego ogrzewania w
budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy.

Id: CA6260DE-A389-4B3D-A5DE-D1B271F7D8BB. Uchwalony Strona 1




